2 40 米单向收费岛 衡量、定制 1 郑州 郑州衡量科技股份有限公司 36000 36000

七 施工保通

1 A130 警告标志 衡量、定制 2 郑州 郑州衡量科技股份有限公司 300 600

2 锥形标 衡量、定制 10 郑州 郑州衡量科技股份有限公司 80 800

3 防撞桶 衡量、定制 4 郑州 郑州衡量科技股份有限公司 50 200

4 水马 衡量、定制 4 郑州 郑州衡量科技股份有限公司 200 800

5 警示频闪灯 衡量、定制 2 郑州 郑州衡量科技股份有限公司 130 260

报价总计：柒拾陆万叁仟零壹拾元整 763010

说明:

1、供应商应按“分项报价表”详细报出项目所含所有设备的报价（含完成本项目所需的运输、安装调试、税

费及质保等所有费用），分项报价表以包为单位填写，否则作无效响应处理。

2、此表报价合计应与第一次报价一览表报价保持一致。

3、如果开标一览表（唱标项）内容与谈判响应文件中明细表报价总计内容不一致的，以开标一览表（唱标项）

内容为准。

供应商(盖章): 郑州衡量科技股份有限

公司 

法定代表人或被授权人（签字或盖章）: